

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5146462
Descrizione Ordine	Materiale per riparazione attrezzatura comunale
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z292A0ECA0
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Materiali elettrici, da costruzione, ferramenta
Data Creazione Ordine	07/10/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	11/10/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI VENAROTTA
Codice Fiscale Ente	80004310449
Nome Ufficio	UFFICIO TECNICO AREA LAVORI PUBBLICI
Indirizzo Ufficio	VIA E. NARDI, 39, 63040 - VENAROTTA (AP)
Telefono / FAX ufficio	0736362132/0736362896
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF4MRH
Punto Ordinante	GINO SANTONI / CF: SNTGNI70M31L728E
Email Punto Ordinante	RESPONSABILETECNICO@COMUNE.VENAROTTA.A P.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00357520444
Ordine istruito da	GINO SANTONI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	FORESTAL GARDEN DI NAZZARENO CIARROCCHI
Partita IVA Impresa	01421760446
Codice Fiscale Impresa	01421760446
Indirizzo Sede Legale	VIALE TREVIRI 209 - 63100 - ASCOLI PICENO(AP)
Telefono / Fax	0736254550/0736254550
PEC Registro Imprese	FORESTALGARDEN@PEC.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	133827-AP
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	AP
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	634545
INPS: Matricola aziendale	0603486502
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	8391348/61
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	METALMECCANICO / ARTIGIANO
Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari	
BENI	

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT88Q0538713500000000580139
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	CIARROCCHI NAZZARENO

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 10) - Scheda tecnica: Piccoli macchinari, attrezzature e utensili da

Marca: SABART - Codice articolo produttore: ITALIA - Nome commerciale: TESTINA - Codice articolo fornitore: R301107 - Prezzo: 10,65 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: COME PER LEGGE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materia prima preponderante: Plastica - Tipologia (a - b): Accessori per chiavi a bussola - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 10,65 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 10) - Scheda tecnica: Piccoli macchinari, attrezzature e utensili da

Marca: STRONG - Codice articolo produttore: ITALIA - Nome commerciale: RICAMBIO TESTINA - Codice articolo fornitore: R300056 - Prezzo: 2,87 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: COME PER LEGGE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materia prima preponderante: Plastica - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,87 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 10) - Scheda tecnica: Piccoli macchinari, attrezzature e utensili da

Marca: STRONG - Codice articolo produttore: ITALIA - Nome commerciale: POMELLO - Codice articolo fornitore: r305150 - Prezzo: 3,69 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: COME PER LEGGE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materia prima preponderante: Plastica - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3,69 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 10) - Scheda tecnica: Piccoli macchinari, attrezzature e utensili da

Marca: OREGON - Codice articolo produttore: CANADA - Nome commerciale: CATENA PER MOTOSEGA - Codice articolo fornitore: 21LPX64 - Prezzo: 12,29 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: COME PER LEGGE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materia prima preponderante: Acciaio - Tipologia (a - b): Accessori per chiavi a bussola - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 12,29 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 10) - Scheda tecnica: Piccoli macchinari, attrezzature e utensili da

Marca: CANADA - Codice articolo produttore: OREGON - Nome commerciale: CATENA PER MOTOSEGA - Codice articolo fornitore: 91px40 - Prezzo: 10,65 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: COME PER LEGGE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materia prima preponderante: Acciaio - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 10,65 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 10) - Scheda tecnica: Piccoli macchinari, attrezzature e utensili da

Marca: OREGON - Codice articolo produttore: CANADA - Nome commerciale: TONDINO - Codice articolo fornitore: 70503 - Prezzo: 1,23 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: COME PER LEGGE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materia prima preponderante: Acciaio - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,23 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 10) - Scheda tecnica: Piccoli macchinari, attrezzature e utensili da

Marca: STRONG - Codice articolo produttore: ITALIA - Nome commerciale: TUBO SPIRALATO 40X 25 - Codice articolo fornitore: TUB - Prezzo: 61,47 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: COME PER LEGGE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materia prima preponderante: Plastica - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 61,47 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 10) - Scheda tecnica: Piccoli macchinari, attrezzature e utensili da

Marca: SHINDAIWA - Codice articolo produttore: GIAPPONE - Nome commerciale: FILO DECESPUGLIATORE - Codice articolo fornitore: F535005 - Prezzo: 45,08 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: COME PER LEGGE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materia prima preponderante: Plastica - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 45,08 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (9 di 10) - Scheda tecnica: Piccoli macchinari, attrezzature e utensili da

Marca: SABART - Codice articolo produttore: ITALIA - Nome commerciale: MANICO TONDINO - Codice articolo fornitore: R350194 - Prezzo: 0,82 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: COME PER LEGGE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materia prima preponderante: Plastica - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,82000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (10 di 10) - Scheda tecnica: Lubrificanti e Liquidi funzionali

Nome commerciale del lubrificante: 77 Lubricants - Nome commerciale: OLIO MIX 5LT - Tipologia di lubrificante: Lubrificante per motori alimentati a benzina - Prezzo: 40,98 - Unità di confezione: Contenitore - Quantità contenuta nell'unità di confezione: 1 - Prezzo per unità di prodotto: 40,98 - Unità di prodotto: 1 - Disponibilità minima garantita: 10 - Lotto minimo per unità di confezione: 10 - Tempo di consegna: 10 gg solari - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Unità di misura per tempo di consegna: gg solari - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: L1510 - Codice articolo produttore: GIAPPONE - Area di consegna: ITALIA - Specifica acea: JASO FD - Classificazione api: ISO-L-EGD - Grado di viscosità sae : 1 - Tipologia di base lubrificante: Base sintetica

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	TESTINA	10,65	4 (Pezzo)	42,60 €	22,00
2	RICAMBIO TESTINA	2,87	5 (Pezzo)	14,35 €	22,00

3	POMELLO	3,69	5 (Pezzo)	18,45 €	22,00
4	CATENA PER MOTOSEGA	12,29	1 (Pezzo)	12,29 €	22,00
5	CATENA PER MOTOSEGA	10,65	3 (Pezzo)	31,95 €	22,00
6	TONDINO	1,23	6 (Pezzo)	7,38 €	22,00
7	TUBO SPIRALATO 40X 25	61,47	1 (Pezzo)	61,47 €	22,00
8	FILO DECESPUGLIATOR E	45,08	1 (Pezzo)	45,08 €	22,00
9	MANICO TONDINO	0,82	3 (Pezzo)	2,46 €	22,00
10	OLIO MIX 5LT	40,98	1 (Contenitore)	40,98 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	277,01
IVA €	60,94
Totale Ordine (IVA inclusa) €	337,95

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA E. NARDI, 39 - 63040 - VENAROTTA - (AP)
Indirizzo di Fatturazione	VIA E. NARDI, 39 - 63040 - VENAROTTA - (AP)
Intestatario Fattura	COMUNE DI VENAROTTA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80004310449
Partita IVA da Fatturare	00357520444
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE